¥ 420501 Tork Premium Soap Liquid (Sapone Liquido)

Articolo No
Nome int.

Codice doganale

Ideale per il normale lavaggio delle mani ad esempio nelle toilette di uffici, negli hotel, nei ristoranti
e nelle aree pubbliche. Si tratta di un sapone delicato, cremoso, dermatologicamente testato, dalla
morbida schiuma nutriente. Tork Premium Soap Liquid Mild é un sapone adatto a tutti gli usi.

Dura a lungo, fino a 1000 lavaggi a ricarica: Bassa manutenzione

Profumazione lieve: rende le mani pulite e fresche
Delicato: Previene l'irritazione della pelle

Doppia certificazione ecologica: EU Ecolabel e Nordic Swan

420501
Tork Premium Soap Liquid
34012090
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‘Specifiche per ’unita del consumatore (con)

Pezzi/ con:
Peso lordo, trp:
Peso netto/ trp:
Imballaggio:
EAN Con:

1

1.076 [kg]

1.03 [kd]

Bottiglia di plastica
7322540394085

TSpecifiche unita di trasporto (trp)

Altezza trp:
Con/Trp:
Lunghezza, trp:
Profondita, trp:
Altezza, trp:
Volume, trp:
Peso lordo, trp:
Peso netto, trp:
EAN Trp:

‘Specifiche pallet

Cartone

6

290 [mm]

196 [mm]

260 [mm]
0,01478 [m?]
6.678 [kg]

6.18 [kg]
7322540394092

Trp/Pallet:
Strati/Pallet:
Volume, pallet:
Altezza, pallet:
EAN Pallet:

Cod. Fisc./Part. IVA /Reg. Impr. 03318780966 - R.E.A. 186295 — Cap.Soc. € 5.000.000,00 i.v.

Societa con unico socio — Gruppo SCA — Direzione e Coordinamento di :

SVENSKA CELLULOSA AKTIEBOLAGET SCA AB

80

5

1,182 [m?]
1450 [mm)]
7322540424157

SCA HYGIENE PRODUCTS S.p.A.
Sede legale:
Via della Madonnina, 37

55010 CAPANNORI (LU) — Frazione Lunata

ltaly
Phone +39 0583 9386-11
Fax +39 0583 938640



